

## Søknad om å endre fødselsdato, fødestad og/eller statsborgarskap

Formålet med spørsmåla i dette skjemaet er å hente inn informasjon som er viktig for saka di. Dersom du ikkje gir oss nok informasjon, kan det verke inn på korleis vi vurderer søknaden din. Svar på alle spørsmåla så langt dei passar.

### Du skal fylle ut dette skjemaet dersom ein av desse situasjonane gjeld for deg

- Du søker om anten fornya opphaldsløyve, permanent opphaldsløyve eller norsk statsborgarskap og ønskjer å endre fødselsdato, fødestad eller statsborgarskap til noko anna enn det du er registrert med i folkeregisteret no.

#### Dette må du gjere

Du må møte opp hos politiet i politidistriktet der du bur, og levere skjemaet saman med søknaden om opphaldsløyve eller norsk statsborgarskap.

- Du søker om opphaldsløyve på eit anna grunnlag enn tidlegare og ønskjer å endre fødselsdato, fødestad eller statsborgarskap til noko anna enn det du er registrert med i folkeregisteret no.

#### Dette må du gjere

Du må møte opp hos politiet i politidistriktet der du bur, og levere skjemaet saman med søknaden om opphaldsløyve.

- Du har opphaldsløyve og ønskjer å endre fødselsdato, fødestad eller statsborgarskap til noko anna enn det du er registrert med i folkeregisteret no.

#### Dette må du gjere

Du må møte opp hos politiet i det politidistriktet du bur, og levere skjemaet der.

Dersom du ikkje har med deg det utfylte skjemaet når du møter hos politiet, vil dei setje ein frist for når du må levere det. Du er sjølv ansvarleg for å levere skjemaet til politiet før saka di blir behandla.

### Du skal ikkje fylle ut dette skjemaet

- dersom du ønskjer å endre namnet ditt og ikkje har gjort endringa i folkeregisteret endå. Då skal du fylle ut [skjemaet på denne sida](#).
- dersom du har endra namnet ditt i folkeregisteret etter å ha søkt skattekontoret om det. Då fyller du ut [skjema for endring av namn](#).
- dersom du er borgar av eit [EU/EØS-land](#). [Da skal du ta kontakt med Skatteetaten](#).

### Det kan være straffbart å gi uriktige opplysningar

Å gi urette opplysningar til utlendingsstyresmaktene kan vere straffbart. Dersom du ikkje bidreg til å opplyse saka di godt nok, til dømes fordi du ikkje legg fram reisedokument med dei nye identitetsopplysningane, kan det verke inn på korleis vi vurderer søknaden din.

# 1 Hvis du søker om å endre identitetsopplysningane dine

Du må fylle ut identitetsopplysningane dine i begge tabellane nedanfor. Skriv med store bokstavar dersom du fyller ut tabellane for hand.

## Fyll ut dei identitetsopplysningane du er registrert med i Folkeregisteret no

<b>Fornamn</b>	<b>Mellomnamn</b>
<b>Etternamn</b>	<b>Fødselsdato</b>
<b>Landet du er fødd i</b>	<b>Staden/byen du er fødd</b>
<b>DUF-nummer (står på opphaldskortet)</b>	<b>Statsborgarskap</b>

## Fyll ut identitetsopplysningane du ønskjer å bli registrert med

Fyll ut alle felte - også dei som ikkje skal endrast.

<b>Fornamn</b>	<b>Mellomnamn</b>
<b>Etternamn</b>	<b>Fødselsdato</b>
<b>Landet du er fødd i</b>	<b>Staden/byen du er fødd</b>
<b>Statsborgarskap</b>	

## **2 Dersom du søker om å endre fødselsdatoen din**

**Kvifor ønskjer du å endre fødselsdatoen din?**

---

**Dersom du har vore registrert med feil fødselsdato ei stund, kvifor har du venta til no med å søkje om å rette han?**

---

## **3 Dersom du søker om å endre kva land du er fødd i, eller kva stad du er fødd på**

**Kvifor ønskjer du å endre kva land du er fødd i, eller kva stad du er fødd på?**

---

**Dersom landet du er fødd i, eller staden/byen der du er fødd, er registrert feil, kvifor har du venta med å søkje om å få retta det?**

---

## **4 Dersom du søker om å endre statsborgarskapet ditt**

**Kvifor ønskjer du å endre statsborgarskapet ditt?**

---

**Dersom du er registrert med feil statsborgarskap, kvifor har du venta med å søkje om å få retta det?**

---

## **5 Tidspunktet og staden for endringa av identitetsopplysningane dine**

**Har du registrert endringane av identitetsopplysningane dine i heimlandet ditt?**

Nei

Ja, på denne datoen \_\_\_\_\_

### **Dersom du har registrert endringar i heimlandet ditt**

Når du møter hos politiet, må du leggje fram dokumentasjon på endringane i identitetsopplysningane frå heimlandet ditt og ID-dokument som er skrivne ut etter endringa. Dette tyder reisedokument. Dokumenta må vere i original.

Dersom du ikkje kan registrere endringane i heimlandet fordi du har fått vern mot styresmaktene i heimlandet, har du ikkje plikt til å leggje fram ID-dokument.

**Har du dokumentasjon på endringa?**

Ja

Nei, fordi \_\_\_\_\_

**Har du ID-dokument med dei endra identitetsopplysningane?**

Ja

Nei, fordi \_\_\_\_\_

**Har du andre kommentarar til kvifor du har endra identitetsopplysningane dine i heimlandet?**

---

## **6 Underskrift**

<b>Stad og dato</b>	<b>Underskrifta di</b>
---------------------	------------------------